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      ROZMĚRY LAVICE: 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

POPIS 

Stucking/New teaková stohovatelná lavice Stucking/New 150 cm s područkou pro 3 

osoby. 

 

 

 

 

 
PARAMETRY 

Opěrka pro ruce ano 

Materiál teak 

Barva světle hnědá 

Vhodné pro prostory interiér, exteriér 

 
 

 
 

 95 cm 

 
 

 52 cm 

 
 

 46 cm 

 
 

 42x143 cm 

 

157 cm 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stucking/New 
teaková stohovatelná lavice 150 cm 

Druh výrobku lavice 

Opěrka pro ruce ano 

Materiál teak 

Síla materiálu 4 cm x 5 cm 

Barva světle hnědá 

Povrchová úprava materiálu natural 

Odolnost vůči povětrnostním vlivům ano 

Hloubka x Šířka x Výška 52 cm x 157 cm x 95 cm 

Výška sezení 46 cm 

Délka opěrky zad 52 cm 

Rozměry sedáku (hloubka x šířka) 42 cm x 143 cm 

Počet míst k sezení 3 osoby 

Hmotnost 19 kg 

Hmotnost balení 22 kg 

Rozměr obalu 164 cm x 55 cm x 97 cm 

Vhodné pro prostory interiér, exteriér 

Doporučení nátěru 1 x ročně 

Údržba teakový olej 

Výrobek je dodán v rozmontovaném stavu ne 

Součástí dodávky je spojovací materiál a návod k montáži - 


